
WPOirelJaad•• Irkinal de' a/.ia 
14(311.141) DE CILNCIAS LXACTAS 

Ar. Misia 5150  •  4400  •  Salra 
Tel. 10381425-5406  •  Far 0387)425-5449 

Republica Aventina 

   

SALTA, 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8.011/2018 

RESCD-EXA  N°  192/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 017/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 14 de febrero de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 017/2018 mediante la cual se aprobó el 
Acta Dictamen que corre a fs. 50 de las presentes actuaciones y designó al T.U.E.S. 
Andrés Hugo Alejandro VARGAS. D.N.I N° 24.477.113, para desempeñarse como 
DOCENTE DE FACULTAD  —  ÁREA MATEMÁTICA en el marco del Curso 
Preparatorio para el Ingreso a la Universidad Nacional de Salta (CPrIUn — 2018), con una 
retribución equivalente a JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA, para desempeñarse en el Centro Regional Universitario — Cafayate, 
a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de dos (2) meses. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: T.U.E.S. Andrés I lugo Alejandro Vargas, 
Centro Regional Cafayate, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Departamento de Personal, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad, 
Secretaría Académica de la Universidad. Dirección General de Personal. Cumplido. 
archívese. 

RRG 
lv 	Ora MARTA RITA MARTEARCNA 

111:-CP AMA  AC,.915CZYE Nv7.57~ 
F LTAD CCU. EXAZTAS • UNSa, 

 

	

JORGE 	ANDO YAZLL.E 

	

FACULTAD 	EXACTAS  -  UNS3 


	Page 1

